Czarnowo *

lokal. przybliżona
(warszawa - siekierki)

Warsz / solec

śred agorane

dotlat 1338/9 Milanowo + Tarnowo

NKMar II nr 231. duch., wst. ks., wst. srodek

Tarnowo

3

(1419)

Joh. ^{senior} dux " confirmat vendicionem
factam per Elenam relictam Johannis dices slanka
de Cronekowo et Margar. et Annam hereditatum
suarum Cronekowo, J., Milosynio et Kanthi in
Wassch. et cetera, districtibus iacencium lno Hyncsi
alias Credlia heredi de Nowacelena [~~de~~ Benkirch]
-- " [regist. z Katalogu Bibl. Raczyńskiach t. I,
Poznan 1885, s. 362
Dok. 108 - stara sygn. E 16 - zapisany w
cranie II wojny swiatowej)

Tarnowo [= Czarnowo] 1433
kmić z T. ustanowił swym zas-
tępcę pana Czelicza [Hyncza z Czew-
makowa] (W2, 181);

Czyżarnowo 2, 3

(1471)

Nob. Hynosa Cedryca de Czyżarnowu racione
serviciorum nob. Nic^o de Lomnyal suo patruelli
3 mansos a molendino iacentes + in + Czyż, are-
am et vivarium penes pon^o talium iacencia in
czyż. (pratum inter Grabownyca situm)
[dopisek no marg. bez wsherowania, dokąd wstawić!]
et quantum mansum in Cz. situm^(?) a fine
+ sere + in Wass. [?] necnon nemora Kantonii in dist.
czyż. iacencia Lomnyal ita, quod idem Nic.
eodem mansos, [prata] [vivarium] et aream vendere
MK 5, 152 v

corius non poterit nisi pro 80 sedag.
ipri Hynce et ~~ipri~~^{quis} successoribus". "Item
in paludibus, omnibus aquis pisces prendere poterit,
exceptis < piscina, Vysla et antiquo Vysla
lacu sub curia iacente et lacu Gostomya
et lacu penes Cyarnow". Parsua communia,
utilitates et alia ligna habebit, sicut
ceteri kneziones utuntur. Litteras privatas
super Hynce et Cyonyabowo habitas item hic
mortificat, que forent in novermentum edes.

3² Paw Wawry / soles

Tharnowo (1279)

[na Wederkow super bonis hereditariis
Czirnyakowo et Th. in ^{dist.} ~~terra~~ Wawch.]

Nob. Henricus als Hynca de Czirnyakowo cum bonis
Doroh. comore 2 serag. gr. in 2 p. L J famoso
Vlouch civi et consili Wawch. pro ~~20~~ 25 serag.
gr. in 2 gr. vendidit.

Exirt

MR 9, 115 v. - 116

213

Par. Warsz/Solec [1-2]

Czarnowo

(1502)

Bona Czernyako^{wo}, Czernowo

Bylossino in distr. Warschowien.

Divisione inter filios Rynce:

in villa C2. sex cunctiones

cum medietate ortulani dicti Pathora

et alii cunctonis;

item $\frac{1}{2}$ pomerium quod iacet inter cunctiones in C2. item prata que sunt

sub silvis, ^{typo de'} silva dicta Colo, ^{cesserunt Hele-}
ne vs. Talentini Assuchowski

Anno vs. sigis
m di lasiter
ski cesserunt Doffis in villa C2. septem cunctiones

cum pratis et ortu^m cunctonis dicti